
ZARZĄDZENIE NR 69/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 68 459,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 68 459,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 64 151 098,14 zł 

2.  Wydatki 78 170 166,35 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D994D0A-7BEC-4ABF-890F-28E97FD1D8CA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 39 184,00

0,00 0,00

85230 0,00 39 184,00

0,00 0,00

0,00 39 184,00

razem: 0,00 39 184,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

bieżące

§

Rodzaj Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 093 555,81 4 093 555,81

majątkowe 9 370 199,81 9 370 199,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

472 345,27 472 345,27

majątkowe

bieżące 42 798 403,72 42 837 587,72

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

136 451,00 175 635,00

Pomoc w zakresie dożywiania 136 451,00 175 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

455 845,27 455 845,27

bieżące

Pomoc społeczna 1 220 328,17 1 259 512,17

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D994D0A-7BEC-4ABF-890F-28E97FD1D8CA. Podpisany Strona 1



852 0,00 29 275,00

0,00 0,00

85231 0,00 29 275,00

0,00 0,00

0,00 29 275,00

razem: 0,00 29 275,00

0,00 0,00

0,00 68 459,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

4 565 901,08 4 565 901,08

Ogółem: 64 082 639,14 64 151 098,14

0,00

593 387,00

11 943 310,61

593 387,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 11 914 035,61

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

564 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 564 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 1 828 974,00 1 858 249,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D994D0A-7BEC-4ABF-890F-28E97FD1D8CA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 562 356,00 2 562 356,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 507 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562 356,00 2 562 356,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 507 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 427 752,34 2 427 752,34 1 230 306,00 748 100,00 482 206,00 0,00 814 888,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 184,00 39 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 466 936,34 2 466 936,34 1 230 306,00 748 100,00 482 206,00 0,00 854 072,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 451,00 236 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 184,00 39 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 635,00 275 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 625 315,74 38 573 760,72 33 288 881,38 18 951 183,97 14 337 697,41 2 480 000,00 1 905 821,00 399 058,34 0,00 500 000,00 25 051 555,02 25 051 555,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 184,00 39 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 664 499,74 38 612 944,72 33 288 881,38 18 951 183,97 14 337 697,41 2 480 000,00 1 945 005,00 399 058,34 0,00 500 000,00 25 051 555,02 25 051 555,02 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

12 930 405,02

0,00

0,00

12 930 405,02

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

852

85230

Dział Rozdział
§
/

grupa

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D994D0A-7BEC-4ABF-890F-28E97FD1D8CA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

99 833,34 99 833,34 99 833,34 95 053,84 4 779,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 229,50 -3 229,50 -3 229,50 0,00 -3 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 229,50 3 229,50 3 229,50 3 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 833,34 99 833,34 99 833,34 98 283,34 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 833,34 99 833,34 99 833,34 95 053,84 4 779,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 229,50 -3 229,50 -3 229,50 0,00 -3 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 229,50 3 229,50 3 229,50 3 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 833,34 99 833,34 99 833,34 98 283,34 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 974,00 1 828 974,00 48 072,00 0,00 48 072,00 0,00 1 780 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 275,00 29 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 858 249,00 1 858 249,00 48 072,00 0,00 48 072,00 0,00 1 810 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 112,00 564 112,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 555 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 275,00 29 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 387,00 593 387,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 584 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 914 035,61 11 914 035,61 973 792,61 555 195,71 418 596,90 0,00 10 940 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 229,50 -3 229,50 -3 229,50 0,00 -3 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 504,50 32 504,50 3 229,50 3 229,50 0,00 0,00 29 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 943 310,61 11 943 310,61 973 792,61 558 425,21 415 367,40 0,00 10 969 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

19

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

750

75011

Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D994D0A-7BEC-4ABF-890F-28E97FD1D8CA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



